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Spett.le  Ordine degli Ingengeri della Provincia di Agrigento

pec: ordine.agrigento@ingpec.eu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Caltanissetta

pec: ordine.caltanissetta@ingpec.eu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Cataniaa

pec: ordine.catania@ingpec.eu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Enna

pec: ordine.enna@ingpec.eu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Messina

pec: ordine.messina@ingpec.eu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Palermo

pec: ordine.palermo@ingpec.eu 

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Ragusa

pec: ordine.ragusa@ingpec.eu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Siracusa

pec: ordine.siracusa@ingpec.eu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Trapani

pec: ordine.trapani@ingpec.eu

Ordine Regionale Geologi Sicilia

pec: infoi@pecgeologisicilia.it

OGGETTO: Richiesta pubblicazione avvisi esplorativi per l’acquisizione di manifestazione di 

interesse per l’affidamento di servizi di ingegneria.

Si trasmettono in allegato alla presente  i file dei seguenti avvisi esplorativi con i 

relativi allegati, già pubblicati nel sito istituzionale dell’Autorità di Bacino del Distretto 

Idrografico della Sicilia e nel Webmaster della Regione  Siciliana, al fine di darne maggiore 

pubblicità.  

AVVISO ESPLORATIVO PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI  INTERESSE 

RELATIVA ALL’AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 

50/2016 E S.M.I. DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA E COORDINAMENTO DELLA 

SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DELLO STUDIO GEOLOGICO, INERENTI AI 

“LAVORI DI RIEFFICIENTAMENTO DEL FIUME DELIA A VALLE DELLA DIGA TRINITÀ PER TRATTI LA 
CUI ESTENSIONE COMPLESSIVA È DI CIRCA 15,7 KM”  

  

10445 10/08/2020



________________________________________________________________________________________ 

mail: autorita.bacino@regione.sicilia.it – pec: autorita.bacino@certmail.regione.sicilia.it

Via Generale Magliocco, 46 – 90141 Palermo

Tel. 0917075920 – 0917075924      

AVVISO  ESPLORATIVO  PER  L’ACQUISIZIONE  DI MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  

RELATIVA ALL’AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 

50/2016 E S.M.I. DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA E COORDINAMENTO DELLA 

SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DELLO STUDIO GEOLOGICO, INERENTI AI

“LAVORI DI RIEFFICIENTAMENTO DEL VALLONE CEFALA’ PER TRATTI LA CUI ESTENSIONE 
COMPLESSIVA È DI CIRCA 4,00 KM”  

AVVISO  ESPLORATIVO  PER  L’ACQUISIZIONE  DI MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  

RELATIVA ALL’AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 

50/2016 E S.M.I. DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA E COORDINAMENTO DELLA 

SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DELLO STUDIO GEOLOGICO, INERENTI AI

“LAVORI DI RIEFFICIENTAMENTO DEL FIUME MILICIA PER TRATTI LA CUI ESTENSIONE 
COMPLESSIVA È DI CIRCA 14,5 KM”  

Il Responsabile Unico del Procedimento 

(ing. Enzo Greco Lucchina) 


